impuso la sanción de inexactitud en la presentación de las declaraciones de los mismos periodos,
a cargo del DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA a través de su dependencia administrativa
FABRICA DE LICORES Y ALCOHOLES DE ANTIOQUIA NIT 890.900.286.0, por valor de
DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES TREINTA MIL NOVECIENTOS
VEINTE PESOS ($2.243.030.920) MONEDA LEGAL, en su calidad de contribuyente de
impuesto al consumo en el Departamento del Cesar”. (Subraya la Sala)

En el folio 66 del expediente aparece copia de la Liquidación Oficial de Revisión No. 010 del 4
de enero de 2006, proferida por la Secretaría de Hacienda y Finanzas del Departamento del